(1) Ley *Nam et si parentibus*, ff. de *Inofficios. testam.* *Covarr.* in cap. *Quamvis pactum*, part. 3. §. 4. n. fin. (2) Ley *per fundum*, ff. de *Servit. Rusticor. prædior.* y ley fin. ff. *Communia prædior.* cap. *Cum omnes*, et ibi glos. et *Felin.* n. 15. de *Constit. Capic. decis.* 252. n. 3. *Gallerat. decis.* 31. n. 18.